REQUERIMENTO DE URGÊNCIA nº                  de, 2022.
                 (Da Senhora Perpétua Almeida)

         Requer regime de
urgência  na  apreciação  do
Projeto  de Lei  nº  1560,  de
2022.

                            Sr. Presidente,

                           Com base no art. 155 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeremos a Vossa Excelência a adoção
do regime de urgência na apreciação do Projeto de Lei nº 1560, de
2022 que Altera a Lei 9.656, de 3 de junho de 1998 (Lei dos Planos
de  Saúde)  para  determinar  como  exemplificativo  o  Rol  de
Procedimentos e Eventos em Saúde Suplementar.

  Sala das Sessões,       de                de 2022.

PERPÉTUA ALMEIDA

                           Deputada Federal PCdoB-AC

*C
D2

21
08

88
38

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Perpétua Almeida e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221088838400

RE
Q

 n
.1

05
0/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

06
/2

02
2

20
:3

9
- M

es
a

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Da Sra. Perpétua Almeida)

 Requer regime de urgência na

apreciação do Projeto de Lei nº 1560, de

2022.

Assinaram eletronicamente o documento CD221088838400, nesta ordem:

 1  Dep. Perpétua Almeida (PCdoB/AC)

 2  Dep. Bira do Pindaré (PSB/MA) - LÍDER do PSB        *-(P_7834)

 3  Dep. André Figueiredo (PDT/CE) - LÍDER do PDT        *-(P_112403)

 4  Dep. Reginaldo Lopes (PT/MG) - LÍDER do PT         *-(p_7800)

 5  Dep. Igor Timo (PODE/MG) - LÍDER do PODE       *-(P_7397)

 6  Dep. Carlos Veras (PT/PE)

 7  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 8  Dep. Rodrigo Coelho (PODE/SC)

 9  Dep. Elmar Nascimento (UNIÃO/BA) - LÍDER do UNIÃO      *-(P_113862)

 10  Dep. Vinicius Carvalho (REPUBLIC/SP) - LÍDER do REPUBLIC

 11  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP) - LÍDER do PSOL       *-(p_6337)

 12  Dep. Renildo Calheiros (PCdoB/PE) - LÍDER do PCdoB

 13  Dep. Celso Maldaner (MDB/SC)

 14  Dep. Gutemberg Reis (MDB/RJ)

 15  Dep. Emanuel Pinheiro Neto (MDB/MT)

 16  Dep. André Fufuca (PP/MA) - LÍDER do PP         *-(p_7731)

 17  Dep. Acácio Favacho (MDB/AP)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Perpétua Almeida e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221088838400

RE
Q

 n
.1

05
0/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

06
/2

02
2

20
:3

9
- M

es
a